年 月 日

（宛先）野田市長

所 在 地 野田市鶴奉7-1

事 業 所 名 ○○株式会社

代表者氏名 代表取締役 野田 太郎

電 話 番 号 04-7125-1111

野田市雇用促進奨励金交付申請書

野田市雇用促進奨励金交付規則第6条の規定により、下記のとおり奨励金の交付

を受けたいので申請します。

なお、奨励金交付期間終了後においても常用労働者として雇用します。

記

添付書類

・別紙（野田市雇用促進奨励金高年齢者等の状況）

・在籍証明書

・住民票確認についての同意書 ※新規申請者のみ

・職業安定所又は野田市無料職業紹介所からの紹介状の写し

・月別賃金の支払額が確認できる書類

・障がい者であることを証明する書類の写し ※該当する場合のみ

・ひとり親であることを証明する書類の写し ※該当する場合のみ

・退職した日にちがわかる書類（任意様式、写しでも可） ※該当する場合のみ

・記載事項証明書【納税に関する事項】（収税課で証明を受けたもの）

・委任状（記載事項証明書【納税に関する事項】について） ※該当する場合のみ

１．申請対象人数

〇 人

２．事業所の事業内容

・食品の詰め合わせ業務

・誘導警備業務 等

３．ひとり親を雇用した場合、他の規定に基づく奨励金等の受給の有無

有 ・ ○無

申請者情報を記入してください。

法人の場合「代表取締役」等の

役職名も記入してください。

押印不要です。

『別紙（野田市雇用促進奨励金高年齢者等

の状況）』に記載した高年齢者等の総数を記

入してください。

業務内容を簡潔にご記入ください。

どちらかに○をつけてください。

記入例